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​

Arkitekt tegnet hytte med  
særpreg! Spektakulær  
utsikt og gode solforhold

Rytterveien 166 er tegnet av en dansk arkitekt som gir hytta et 
særpreg! Stua i 2.etasje med sin utforming og vindusfelt fra gulv til 
tak, tar den spektakulære utsikten inn i stua kombinert med masse lys 
til rommet. Må oppleves!

Fritidsboligen går over 2 etasjer og inneholder: 
1.etg: Vindfang, Vaskerom/     teknisk, Stue/     spisestue/     kjøkken, Soverom, 
Bad, Badstue, Soverom 2
2.etg: Hems, TV‑stue, Soverom 2, Bod

Rytterveien 166 ligger nærme toppen av Rytterspranget med gode 
solforhold og et flott utsyn utover flotte fjellformasjoner. Hytta ligger i 
umiddelbar nærhet til ski in/     out til bakken og har langrennsløypene 
rett ved. Her kan du med andre ord la bilen stå enten du skal i bakken 
eller på skitur. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 91 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 681 100,‑
Selger:	 Petter Grue
	 Merete Sanderød

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2009
BRA‑i/     BRA Total	  106/     111 kvm
Tomtstr.:	 1018.5 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./     bnr.	 Gnr. 44, bnr. 174
Oppdragsnr.:	 1302250040

Jon Reidar Haugland
Eiendomsmegler

Mobil	 477 15 120
E‑post	 jon.reidar.haugland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kragerø
Kirkegata 26, 3791 Kragerø. TLF. 35 98 68 18
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 106 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 111 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 74 m² Vindfang, Vaskerom/   teknisk,
Stue/   spisestue/   kjøkken, Soverom, Bad,
Badstue, Soverom 2
BRA‑e: 5 m² Bod
2. etasje
BRA‑i: 32 m² Hems, TV‑stue, Soverom 2, Bod

Ikke målbare arealer
Areal ved lav himlingshøyde er målt i store deler av  
boden bak soverom og hemsen. Ca 7m2 i bod og ca  
10m2 på hemsen. Deler av bod inngår i
målbart areal etter NS3940 (ca 0,6m inn).
Det er kun terrasse i front som er målt, resterende  
terrasser var helt snødekte og det var ikke mulig å  
måle disse på befaringsdagen

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1018.5 m²

Tomtebeskrivelse
EIet tomt på 1018 kvm i følge tinglyst målebrev. Det  
er gruset adkomst til hytta, mens det er en romslig  
og skjermet platting ved inngangsparti på sørsiden.  
På nordsiden er det terrasse med boblebad. Ellers  
består tomten av naturtomt, i hovedsak mot  

nordøst. Det ligger ubebygde tomter nedenfor hytta  
på nord og nordøst, samt en sørvest for hytta.

Beliggenhet
Rytterveien 166 ligger nærme toppen av  
Rytterspranget med gode solforhold og et flott utsyn  
utover flotte fjellformasjoner. Hytta ligger i  
umiddelbar nærhet til ski in/    out til bakken og har  
langrennsløypene rett ved. Her kan du med andre  
ord la bilen stå enten du skal i bakken eller på skitur. 

Vinterparadiset Gautefall er et av Telemarks største  
skisteder, og ligger sentralt i Sør‑Norge, mellom  
Drangedal og Nissedal/    Treungen. Her finner man i  
umiddelbar nærhet Rytterspranget kafé og Gautefall  
skisenter som kan tilby flotte bakker, kafé, skiutleie  
og afterski. Anlegget har ekspressheis med 6 stoler,  
og i dag består anlegget av 14 nedfarter, 2  
stolheiser og 3 skitrekk. Like ved finner vi også  
hotellet på Gautefall, Ski Lodge Gautefall, som åpnet  
dørene i 2015. Her finner man blant annet lounge/    
bar, buffet restaurant og lekerom for barn. Utenfor  
hotellet ligger Gautefall Biathlon Skiarena, et helårs  
skianlegg. Skisenteret og lodgen ligger i  
gangavstand fra hytta. I tillegg er det preparerte  
langrennsløyper rett ved. 

Gautefall har en vakker natur, og det bugner av fine  
vann og flotte toppturer i området. Dette gjør stedet  
til en fin helårsdestinasjon, som er like flott sommer  
som vinter. Man kan blant annet ta turen til  
Jørundskarsvåene eller "Himmelriket". Dette er et  
helt spesielt område, som består av glattskurte fjell  
som ble skapt av isbreen ved forrige istid. Dette er  
Drangedals desidert mest populære tur, og man kan  
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